

Editörden

Değerli okuyucular,

Yılda iki kez, Nisan ve Ekim aylarında çevrimiçi olarak yayımlanan dergimizin yeni sayısını sizlerle buluşturmanın heyecanını yaşıyoruz. Ekim 2024 sayısında, alanında özenle hazırlanmış ve bilimsel katkı sunma amacı taşıyan beş özgün makale yer almaktadır. Makalelerimiz, güncel akademik tartışmaları ve çeşitli disiplinlere ışık tutacak konuları ele alarak, bilgiye dayalı bakış açınızı genişletmeyi hedeflemektedir. Dergimizin Ekim 2024 sayısında yer alan makale başlıkları şu şekildedir:

Niğde'de Çalışan Annelerin İş - Aile Yaşamı: Sosyolojik Bir Değerlendirme

Harita Tarihi Teorisi: Başlangıç ve Dönüşüm Bakımından Clima, Oikoumene ve Orbis Terrarum

İnsanın Üç Hâli: Beşeriyet, Ademiyet ve İnsan-ı Kâmil

Cemal Abdül Nasır Döneminde Mısır'da Kültür Politikası

Kolektif Öğretmen Yeterliği ile İlgili Yapılmış Çalışmaların Bibliyometrik Analizi

Yayın sürecinde büyük emek veren herkese en içten teşekkürlerimizi sunmak isteriz. En başta, dergimize verdiği destekle bize güç veren Sayın Dekanımız Prof. Dr. Coşkun POLAT olmak üzere, değerli alan editörlerimize, yayınların niteliğinin yükselmesinde özveriyle çalışan yayın ve danışma kurulumuza, alan editörlerimize, çalışmalarını titizlikle değerlendiren saygıdeğer hakemlerimize ve bu sayıya katkı sağlayan kıymetli yazarlarımıza sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Ayrıca, yayın sürecindeki teknik ayrıntıları başarıyla yöneten değerli ekip arkadaşlarımıza ve her aşamada desteklerini hissettiğimiz tüm paydaşlarımıza, şahsım ve kıymetli editör yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi Fatma ERKEK ve Doç. Dr. Mustafa Murat KALE adına şükranlarımızı sunarız. Dergimizin içerikleri üzerine görüş ve önerilerinizi bizlerle paylaşmanız, gelecek sayılarımızın daha da zenginleşmesi açısından büyük bir önem taşımaktadır.

Dergimizin akademik bilgi birikimine katkı sağlaması ve siz değerli okuyucularımız için ufuk açıcı olması dileğiyle, keyifli okumalar dileriz.

Saygılarımızla,

Dr. Öğr. Üyesi Ebru DOĞRUÖZ

Editör

Ekim, 2024